
Uchwała Nr XX.152.2020 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia informacji Wójta Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń majątkowych 
złożonych przez zastępcę wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy oraz osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu wójta 

Na podstawie § 46 ust. 1 Statutu Gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r.  poz. 1935) 
i art. 24h ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala 
się, co następuje:           
              

§ 1. 1.  Przyjmuje się informację Wójta Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń majątkowych złożonych 
przez zastępcę wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz 
osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu wójta.  

2. Informacja stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2020 r.      
  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

Id: DCF625FA-707C-4B0C-886D-7947EEEFF5A7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX.152.2020 

Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 30 września 2020 r.    

    

Informacja Wójta Gminy Baruchowo o złożonych oświadczeniach majątkowych przez zastępcę wójta, 
sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz osoby 

wydające decyzje administracyjne w imieniu wójta 

Wójt Gminy Baruchowo dokonał analizy oświadczeń majątkowych pracowników samorządowych 
zobowiązanych do złożenia oświadczeń majątkowych na dzień 31 grudnia 2019 r. 

Oświadczenia majątkowe zostały złożone w ustawowym terminie. 

Analizując poszczególne części formularzy oświadczeń oraz opierając się na analizie przeprowadzonej 
przez Naczelnika Urzędu Skarbowego we Włocławku, stwierdzono w indywidualnych przypadkach 
następujące uchybienia: 

1) Albińska Danuta – w porównaniu z wcześniej złożonym oświadczeniem wzrosła wartość domu 
o 90.000 zł (pkt II.1); 

2) Gawłowska Joanna – w pkt VII.1 nie wykazano funkcji członka rady nadzorczej w AG-MED spółka 
z o.o. w likwidacji; 

3) Grudzińska Angelika – nie określono przynależności majątkowej zobowiązania pieniężnego (pkt X); 

4) Grudziński Krzysztof - nie określono przynależności majątkowej zobowiązania pieniężnego (pkt X); 

5) Kijek Monika - nie określono przynależności majątkowej zasobów pieniężnych (pkt I), innych dochodów 
(pkt VIII) oraz zobowiązań pieniężnych (pkt X), wartość zobowiązań podano na dzień 27.04.2020 r. 
zamiast na dzień 31.12.2019 r., nie podano w związku z jakim zdarzeniem zaciągnięto kredyt hipoteczny 
(pkt X); 

6) Kurdubska Mariola – pkt VII.1 nie podano nazwy i siedziby spółki w której pełniona jest funkcja członka 
rady nadzorczej; 

7) Majewski Marcin – w pkt II.1 i II.4 nie podano tytułu prawnego do nieruchomości, w pkt VII.1 
nie wykazano funkcji członka zarządu w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa Sp. 
z o.o. oraz nie podano dochodu z tego tytułu – wynagrodzenie z tego tytułu nieprawidłowo wykazano w pkt 
VIII; 

8) Ryniec Joanna – w pkt II.1: nie określono przynależności majątkowej domu, powierzchnia domu zmalała 
o 150 m2 (ten sam adres), w pkt II.3 nie określono przynależności majątkowej i tytułu prawnego 
gospodarstwa rolnego, w pkt IX nie podano roku produkcji samochodu BMW 520; 

9) Stasiak Zofia – w pkt II.1 i II.3 nie podano tytułu prawnego do nieruchomości, nie wypełniono pkt IX 
(zmiana treści formularza – wpisana jest kwota 3.000 zł winno być 10.000 zł). 

W związku ze stwierdzonymi uchybieniami należy zwrócić uwagę na sposób wypełniania oświadczeń 
majątkowych, tj. zgodnie z uwagami zamieszczonymi na pierwszej stronie oraz objaśnieniami przy 
każdym z punktów oświadczenia, a także podawania odpowiednich jednostek miary (waluty, 
powierzchni).

Id: DCF625FA-707C-4B0C-886D-7947EEEFF5A7. Podpisany Strona 1




